TITULO 11l

Planilla N° 5B
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS
(en pesos)
RUBROS IMPORTE

Ingresos Tributarios
Sobre los Ingresos
Ganancias
Sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones
Valor Agregado
Combustibles Liquidos
Otros Impuestos
Otros
Ingresos No Tributarios
Derechos
Otros
Otros
Afectaciones y Devoluciones
No Especificados
Contribuciones
Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes Personales
Contribuciones Patronales
Otras Contribuciones
Otras Entidades
Rentas de la Propiedad
Intereses por Depdsitos
Intereses por Depositos en Moneda Nacional
Intereses por Titulos y Valores
Intereses por Titulos y Valores en Moneda Nacional
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
De Unidades Familiares
Del Sector Externo
De Organismos Internacionales
Contribuciones Figurativas

Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes

Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes

Contrib. de Inst. Seg. Soc. para Financiar Gastos Corrientes

TOTAL

20.622.100.000
9.547.700.000
9.547.700.000
9.742.900.000
6.949.600.000
2.793.300.000
1.331.500.000
1.331.500.000
71.872.043
66.449.043
66.449.043
5.423.000
23.000
5.400.000
39.256.593.000
38.097.093.000
7.180.967.043
30.916.125.957
1.159.500.000
1.159.500.000
1.511.316.000
610.351.000
610.351.000
900.965.000
900.965.000
1.450.957
96.957

96.957
1.354.000
1.354.000
17.108.664.744
17.108.664.744
14.789.400.000
2.319.264.744
78.571.996.744




